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Manisa’da Valilik, Belediye, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ), Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Manisa İl Kültür Müdürlüğü ve Manisa’yı ve 
Mesir’i Tanıtma Turizm Derneği iş birliği ile bu yıl 4  
 

                

(IHA) Manisa’da Valilik, Belediye, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ), Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Manisa İl Kültür Müdürlüğü ve Manisa’yı ve Mesir’i Tanıtma Turizm 
Derneği iş birliği ile bu yıl 4.’sü düzenlenen ’Mesir’ konulu web tasarım yarışmasında 
dereceye girenler ödüllendirildi. 
 
4 yıl önce ’İnternet yaşamdır’ sloganı ile yapılmaya başlanan yarışma bu yıl 
ilköğretim, ortaöğretim ve CBÜ öğrencileri olmak üzere üç ayrı branşta yapıldı. 
Yarışmanın ödül töreni, CBÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde düzenlendi. 
Törene Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, Milli Eğitim Müdürü Aziz Ersoy, CBÜ Rektör 
Yardımcısı Ali Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Funda Solak, Manisa İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Erdinç Karaköse katıldı. Törende konuşan Vali Yardımcısı Yüksel 
Ayhan, 4.’sü düzenlenen Manisa Web Tasarım Yarışması’nın bu yıl ’Manisa Mesir 
Macunu’ sloganı ile yapıldığını belirterek, Manisa’yı ve Mesir macununu özgün ve 
etkin bir şekilde tanıtmak için bu tür etkinliklerin önemli olduğunu söyledi. Ayhan, 
Bu etkinlikle hem ilimizi tanıtırken, diğer taraftan da bilişim ve internet 
teknolojileri alanında öğrencileri teşvik etmek ve desteklemeyi hedefledik. Bu 
yarışma amatör bir ruhla hazırlanmıştır." dedi. Ayhan şöyle konuştu: Geçtiğimiz 
günlerde 471. Mesir Festivalimizi idrak ettik. Bu kültürel geleneğimiz başarılı bir 
şekilde yerine getirdik. Bunu yeterli göremeyiz. Bu köklü geleneğimizi daha iyi 
yaşamak, yaşatmak ve dünya çapında duyurmalıyız. 2012 yılında Mesir Macunu 
festivali ve kültürü UNESCU Dünya Kültür Mirası olarak alınacaktır. Bunun için 
gerekli müracaatlarımız yaptık. Bu kültür mirası Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nden sonra 
kendi dalında 2. olacaktır. Bu durum bizim sorumluluklarımızı daha da artırıyor. 
Kurumlar arasındaki birlik ve beraberlik tamamlandığı ve devam ettirildiği sürece ne 
kadar büyük başarılara imza atabileceğimizi bu yarışma ile gösterdik. Şimdi de 
’Manisa’nın maskotunu ne olsun?’ diye bir düşüncemiz var. Onun için yeni fikirlere 
ve önerilere ihtiyacımız var. Bu fikirlerin de başta üniversiteliler olmak üzere 
gençliğimizden doğacağına inanıyorum. Gençlerimize kapılarımız her zaman ardına 
kadar açık  

 
 

 

 
 

Ekonomik yakıt otogaz, İpragaz otogaz

En Son Haberler »

 Çarşambaspor`da Şampiyonluk Kutlaması  
 Ak Parti`de Gazetecilerin Zor Anları  
 Avrupa Halter Şampiyonası Erkekler 56 Kilo K 
 Rasmussen:  
 Bakan Dinçer Hatay`da  
 Siyasi Partilerin Samsun Adayları  
 CHP Hatay Teşkilatında Deprem  
 Bilecik`te Minibüsçü Gerginliği  
 Samsun Sigara Fabrikası`nda Tahliye Gerginli 
 Adana`da Yangın  
 MHP Lideri Bahçeli`nin Milletvekili Adayları 
 Mankenler, Otomobillerden Daha Çok İlgi Görd 
 Manisaspor Galatasaray Maçı Bilet Fiyatları  
 6 Yaşındaki Hasta Çocuk 4 Saat Sonra Kurtarı 
 Ak Parti`nin İzmir Listesi Sevindirdi  
 Ak Parti Manisa Teşkilatı Üzgün  
 Nizip`te Sel Baskını  
 CHP Zonguldak İl Örgütü, Haberal`ın Adaylığı 
 Başbakan Erdoğan`ın Basın Toplantısı (3)  
 Ulucamii Cemaatinden Cumhurbaşkanına Ve Başb 
 Yozgat`ta Çatak Boğazı Ağaçlandırıldı  
 `sporla Umut Dolu Yarınlara` Turnuvasının Şa 
 Osmancık`ta Bıçaklı Kavga: 2 Yaralı  
 Osmancık`ta Bıçaklı Kavga: 2 Yaralı  
 MHP 27 Milletvekilini Aday Göstermedi  
 Samsun`da Trafik Kazası: 1 Ölü  
 Milletvekili Aday Listelerinin Belirlenmesi  
 Kocaeli Telekom İl Müdürü Mustafa Öztürk`ün  
 Yozgat Ak Parti`de Davullu Zurnalı Liste Kut 
 Hastanede Silahlı Saldırı: 1 Doktor Yaralı  
 Fransa`da Peçeye Getirilen Yasak Londra`da P 
 Uçar, Listeyi Değerlendirdi  
 Küçükler’den Taziye Ziyareti  
 Teveccühe Layık Olmaya Çalışacağız  
 Türkiye Ve Kırgızistan Belediyeler Arası İş  
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çelik yaptığı konuşmada, Dünya’nın her alanda hızlı 
bir gelişim içinde olduğunu ifade ederek, bilişim teknolojileri ve internettin bu 
gelişimin lokomotifi olduğunu belirtti. Çelik, Her kurum bilişim ve internetteki 
gelişmelere odaklanmıştır. CBÜ olarak yaşanan bu gelişmelere önderlik ediyoruz. 
Manisa’nın bilişim alt yapısının bu günü ve geleceğine yön vermek için diğer 
kurumlarla işbirliklerimiz var dedi. Çevik, gençlerin internet ve bilişim konularında 
bilinçlendirilmesinin de büyük önem taşıdığını anlatarak, 4.’sü düzenlenen Manisa 
Web tasarım Yarışması’na 280 öğrencinin müracaat ettiğini ve bunlardan 137’sin 
sayfalarını tamamlayarak adres bildirdiğini kaydetti. Çelik, ortaya çıkarılan internet 
sitelerinin Manisa’yı ve Mesir’i tanıtmak için çalışacağı bilgisini verdi. 
 
Konuşmaların ardından, Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri, Milli Eğitim Orta Öğretim 
Öğrencileri ve CBÜ Öğrencileri kategorilerinde düzenlenen yarışmada dereceye 
girenlere ödülleri verildi. Yarışmada Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri 
Kategorisi’nde Ali Rıza Çevik İlköğretim Okulu Öğrencisi İsmail Tunç, Milli Eğitim 
Orta Öğretim Öğrencileri Kategorisinde Manisa Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
öğrencisi Gürkan Orak, CBÜ Öğrencileri kategorisinde ise Fen Edebiyat Fakültesi 
öğrencisi Halil Tuğcan Özaktaş birinci oldu. 
 
Yarışmada birincilere Crea netbook ve ilkserverdan 1 yıllık domain ve hosting 
hizmeti, ikincilere Canon çok fonksiyonlu lazer yazıcı, ilkserverdan 1 yıllık hosting 
hizmeti, üçüncülere ise Canon tarayıcı ve ilkserverdan 1 yıllık hosting hizmeti 
verildi. 
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Haber Etiketleri: web tasarım , internet , bilişim , hosting , netbook , MAN İSA , domain , eğitim , turizm , çelik , hızlı , 
milli , zaman , ORTA , 2012 , yeni , web , 

Yorumlar
    

`mesir` Web Tasarım Yarışmasında Dereceye Girenlere Ödül haberine henüz yorum eklenmemiştir. 

Yeni Yorum Gönder (Üye Girişi yapmadıysanız yorumlarınız Misafir adıyla görünecektir)
Rumuz: 

 
Yorumunuz 

  

 GÖNDER

Google Reklamları
  Twitter Üye Ol 
  Erkek 
  MSN Kaydolmak 
  Badoo Giriş

 `mesir` Web Tasarım Yarışmasında Derecey..  
 Okuma Yarışmasında Dereceye Girenlere Öd..  
 Sabahattin Ali Şiir Ve Öykü Yarışmasında..  
 Serdivan Belediyesi Resim Yarışmasında D..  
 Matematik Yarışmasında Dereceye Girenler..  
 Halk Oyunları Yarışmasında Dereceye Gire..  
 Resim Ve Kompozisyon Yarışmasında Derece..  
 Adapazarı Belediyesi Fotoğraf Yarışmasın..  
 Dünden Bugüne Giresun Fotoğraf Yarışması..  
 ÖSS Ve Sbs`de Dereceye Girenlere Ödül..  

Benzer Haberler »

 Kardemir Karabükspor`da İstanbul Büyükşehir  
 Afyonkarahisar`a Nisanda Kar Yağdı  
 Bozüyük Belediye Meclisi’nin Nisan Ayı 
 Katilin Direnişi 9 Saat Sürdü  
 Trabzon’da Ak Parti, CHP Ve MHP Adayla 

 

Arama Motorları ile Bu Kelimeler Aranarak Gelindi. Aşağıdaki aramalar bu sayfa hakkında izleyici eğilimlerini göstermektedir. 
IV manisa web tasarım yarışması ödül töreni, 

LPGHABER Text Reklam Alanı Bu alana reklam vermek için Tıklayınız

Page 2 of 3`mesir` Web Tasarım Yarışmasında Dereceye Girenlere Ödül 05 Nisan 2011 Salı 15:40

11.04.2011http://www.lpghaber.com/%60mesir%60-Web-Tasarim-Yarismasinda-Dereceye-Gire...
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.lpghaber.com/%60mesir%60
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

